ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNtctPAL oe cÁcERES
Ofício n'147912021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 23 de novembro de202l.

A Vossa Excelência o Senhor
VALDIR MENDES BARRANCO
Deputado Estadual
Gabinete220
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 22 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 95712021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Isaías Bezerra - CIDADANIA e Clodomiro
da Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior) - CIDADANIA com inclusão verbal a pedido do

autor o nome da veread ort Mazéh Silva - PT e o encaminhamento aos Deputados

Estaduais Ludio Cabral, Allan Kardec e Valdir Barranco:

Temdtica: "Indica ao Governo do Estado de Mato
Grosso, com cópia a Exma. Deputada Estadual Janaína

Riva, criação e inclusão na estrutura organizacional do

Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, a Secretaria

Estadual de Políticas Públicas pqra as Mulheres."

Atenciosamente,

Domingos Olive
Presidente da Câmara

Sontos

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: húps;/../.-)vww,cacef.ç§.mt'-l-çe.br/

nni rqiôoouã - nc incrnrt

câüE8E§ - l,ll

cilPJ..,,: n40203,l64ü1049 IilB E6t.i 130724015

COI{PROUAIIIE t)O CLITIIIE

c110rt0,.,..,,.,, r cÍIt|0flfl íUlllClPf,l.'ce0EREs

cltPJ/cpf .,,.,';,.. : 0i]960331000150

Doc. Po$t.,,..,,,: 46412105ô

Contrntn,., r 991232544.1 00d, Adn' I l3t042ll
Cartno,,: 70?3.l365

HolJlíllÉnto,. i

Cnixn,,, ,,,:
Lôncnilonto.:

ilodnl idsdo. i

29llll202l llorn,..,,,, r 10t50197

l0$028514 l,lntrlula.,: 84284994

0l{ fftefldilllEntoi 00000

0 Frturür I0 Ihquste,:210263489{

0E§cRI t§ lto
câRIf, tlo 0l cililllc E

0I0, PRE tçtrtll$)

I 0,{5r

uÊl0r d0 P0rtB(Íl$)..: 0,43

Cop 0nstinor ?8049"S03 ([UÍ)uiabn)

Í,Eso rohl (fi),..,,,, r l0

Peso Inrlfndo:.....,: 0,018

08JEI0";::;:r:) 8R258091?9?8R

CÊRIâ RO BI CTílllC E I 9,30t

llnlor do Porte(B$).,; §,30

CepDestlno: 1004S-S0l(ilI/Cuin!s)

Psso rsül (0),.,..,,: 30

PodulErlfndoi,...,.: 0,030

fl[J[[[::::::::1 0[12580913060Íl

c0ltlâ R0 0l ütAill) E I §,301

lJnl0r d0 Ports(R$),, I 9,30

Cap0Êsttn0r 780{9-S03(i|I/Culnba)

Fsoo rsnl (O,..,,,,: 30

Psun ltlriÍado:,.,.., I o,0lB

!!J[[$:::;r:*:1 8fl25ü0§l3l00Íl

cARIf, flo 0l c]tf,ilc E I 9,30r

(,olor do PortE(R$)..: 9,30

çqpqsÊttn0: 7Ü0{9-901 (l,ll/culãbí)

Paro rsal (0),,..,..1 30

Pesolarlfndo:.,..,.: 0,038

QIJ[[g:s:::*;:y [R2$80913238R

ü0RIe R0 8l c]lAilü E 1 9,30i

Urlor do Pnrts(8ü),.: 9,30

CspDsstlno: 780{9"901(l{I/l]ul6bn)

Psso rnnl (0).,.,,,, i 07

PE§olorlfoúo:,...,.: 0,097

0BJE[0:r:;:;:;) DBAtO09l997BB

cRllIR R0 il Cll0llc E I 9,t0r

Uf,lor do Porto(Rl),.: 9,10

c0p Do§t1flo:'780{9-$01 (l'll/culah0)

Psnn rsnl (0),..,.,,: 3ô

PÉEoInrif8dol.,,..,: 0,016

0BJET0:;::::::) Bff 2500913458R

ÍotAL 00 ílTE[0titE[Io(fl$) {4,95

Ualor 0oclnrndo ntü0. qíl lcltsdo(8$)

llo cneo do obioto com.!ílttr,

utlllrE 0 §ErullI0 hdlclonâl ds vnlor dEül0rüd0.

e râtt,nâtl

Bgconhsllu H El(fitldlún d0(s) 50ruilI0(t) prsotado(s),

o(s) qllql(lo) fqr00 sÍtt0l'llBdoq ilsdlnnto n

0pr0s0ntalI[00 d0'caftlú0 du postagEm s qu0 $Erlú0

Pqgo§ p0r ú010 d0 Í6tur0. 0§ uBl0r0§ (i0nst0nt08

dsÊto curuprounnts pudgr[úo q0frsr t,srlnlIHü6 ds

ncordo cun os clHueulan colltrâtuÊl§,

§EfltJ. P(,§IffIS: DIREITOS E ÍITIJIIIE§.LEI 6530/78

0 ac0ilpnnh(lllElt0 dotsea obletol§ podsrlí B0r

rEollr0d0s pÍil0§. r'snotsntsE s d8§tl[atlirl§s
por flelo do PoÍtHI doB

crlrr0i!6 http§://uutl,c0rrBi0s.c00,br/

0u p0l0 BplioEtluo d0 rf,str0íflHnto

0f,nhB tBrrpol

Boix0 0 fiPP í10 Prtg-Rt8ndl0Bnto dn§ Cnrrelos